令和２年４月１５日
　保護者の皆様
津島市立神島田小学校
                                   　　　　　　校長　　伊 藤　通 康
集金について
　保護者の皆様方におかれましては、日頃より本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　２年生から６年生の児童の家庭につきましては、４月１３日に自動払込の手続きを終えました。ご協力ありがとうございます。今後、現金集金の家庭と払込ができなかった家庭は、２４日の臨時登校日に案内をお渡しします。よろしくお願いいたします。
　なお、４月の登校日は、ほとんどなくなり、給食も実施されておりません。５月につきましては、学年費・給食費ともに、４月に集金させていただいた分での調整をさせていただきます。したがって、５月は集金をいたしません。５月１１日に予定しておりました引き落としもいたしません。ご了承ください。